

Świadeństwo, którego szatan nie daruje

W ostatnią niedzielę w naszej parafii gościła pani Patrycja Hurlak – aktorka znana z polskich seriali takich jak Klan, Blondynka czy Ojciec Mateusz. Jest ona główną bohaterką wywiadu rzeki, którą przeprowadził z nią ks. Mateusz Czubak, kapłan naszej diecezji i który to wywiad został wydany w książce „Nawrócona Wiedźma”.

Przybyła Ona do naszej parafii na zaproszenie



Ks. Proboszcza, aby opowiedzieć o swoim życiu i relacjach z Bogiem. Opowiadała o tym jak wpadła w sidła „czarnej magii”, o trudnej relacji z ojcem oraz o tym, w jaki sposób wróciła do Kościoła. Mówiła, że starała się być najlepsza w klasie, szkole- tylko po to aby ojciec w końcu był z niej dumny. Po pierwszej Komunii Świętej zaczęła zajmować się „czarną magią” – robiła to nieświadomie. Dowiedziała się, że dzięki amuletom i magii spełnią się jej marzenia. Aktorka wyznała, że kiedy poprosiła o to by jej wymarzony mężczyzna pojawił się na jej drodze spotkała go już następnego dnia- później okazało się jednak, że nie wszystko było tak idealne jak wydawało się jej na początku. „Wymarzony facet” okazał się złym człowiekiem, a uwikłana w toksyczny związek dziewczyna nie potrafiła się uwolnić z sieci zła. Wtedy spotkała na swojej drodze małżeństwo, które dało jej obrazek Jezusa Miłosiernego i przekonywało o wielkiej mocy modlitwy Koronką do Miłosierdzia Bożego. - Koronka do Miłosierdzia Bożego to świetna modlitwa, której nie znosi szatan. –mówiła Patrycja Hurlak. Aktorka wyznała, że dzięki modlitwie udało się jej odnaleźć na swojej drodze Boga. Zaznaczyła jednak, że kosztowało ją to bardzo wiele. Straciła pracę, znajomych, a rodzina się od niej odwróciła. Kiedy zamierzała wydać książkę usłyszała wprost od znajomego dziennikarza: - Szatan Ci tego nie podaruje.

Podkreśliła, że szatan próbuje nam wmówić, że go nie ma, a jeśli mu to się udaje to jest jego największe zwycięstwo.

Bp Zbigniew Kiernikowski w przedmowie książki Patrycji Hurlak pisze : „Historia życia Patrycji Hurlak, o której ona sama opowiada i która została spisana w niniejszej książce, pokazuje, że Ewangelia jest Dobrą Nowiną dla grzesznika. Jezus bowiem nie przyszedł sądzić i potępiać grzeszników, lecz przyszedł otworzyć przed nimi drogę uzdrowienia i zbawienia. Grzesznik to człowiek świadomy własnego upadku i w konsekwencji często także beznadziejnej sytuacji, w której się znalazł. Prawda o grzeszniku to nie tylko o to, że popełnił takie czy inne czyny, niezgodnie z Bożymi przykazaniami i prawem naturalnym. Ta prawda okazuje się w całej swej pełni wtedy, gdy człowiek odczuwa ciężar grzechu i doznaje wyrzutów sumienia, odczuwa ból i widzi potrzebę uwolnienia się od tego wszystkiego, co go opanowało. Dostrzega też, że sam nie potrafi się uwolnić z tych uwikłań i zależności. Ratunkiem wówczas jest Ewangelia.”

Dalej Biskup pisze : „Owoce i oznaką prawdziwego nawrócenia – jak pokazuje historia Patrycji – jest radość z przebaczenia, zerwanie



z grzechem , ucho otwarte na słowo Boże, życie z mocą chrztu i Eucharystii oraz gotowość do dzielenia się swoją wiarą z innymi.”

Na zakończenie Bp Kiernikowski pisze, także o mocy naszej więzi z Bogiem: „Świadeństwo Patrycji tchnie nadzieją, że nikt i nic nie zdoła nas odłączyć od miłości Boga, objawionej w Chrystusie Jezusie – ani szatan, ani cierpienie, ani złamane życie, ani śmierć.” Red.